
 

 
Częstochowa, dn. 25.02.2014r. 

 
Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
  

  WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA IMPLANTÓW NEUROCHIRURGICZNYCH 
DLA ODDZIAŁU NEUROCHIRURGII 
oznaczenie sprawy: W.Sz.S/ DAZ-2411/P-8/099/485 /13                  
 
 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie art. 92 
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 
1473) (stan prawny na dzień 24 grudnia 2013 r.), zawiadamia że: 

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę Wykonawcy: 
1. 1. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl   
Część Nr 1 – wartość brutto:    9.968,40zł 
Część Nr 4 – wartość brutto:   21.756,60zł 
Część Nr 8 – wartość brutto:   47.401,20zł 
Część Nr 9 – wartość brutto:   11.307,60zł      
 
1.2. Pioneer Surgical Technology BV, Voorveste 7 3992 Dc Houten Holandia  
Część Nr 3 – wartość brutto:   20.000,00zł 
  
1.3. Lfc Sp z o.o., ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra 
adres do korespondencji: ul. Skladowa 5B, 66-016 Czerwieńsk  
Część Nr 2 – wartość brutto: 27.980,00zł  
Część Nr 5 – wartość brutto:  9.990,00zł  
Część Nr 6 – wartość brutto:  4.860,00zł  
  
1.4. Medtronic Poland Sp. z o.o.,ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa  
Część Nr 7 – wartość brutto:  5.940,00zł 
  
Uzasadnienie wyboru: Oferty uznane za ważne, nieodrzucone, spełniające warunki zawarte w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. W przyjętym kryterium oceny ofert  (cena 100%), uzyskały w poszczególnych 
częściach największą liczbę punktów.  
 
2. Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktację przedstawia poniższa tabela. 

Punktacja Część Nr oferty Wykonawca Wartość 
brutto /zł/ Wartość 100% Razem 

1 642 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

  9.968,40 100,00000000 100,00000000 

1 645 Lfc Sp z o.o. 
ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra 
adres do korespondencji: 
ul. Skladowa 5B, 66-016 Czerwieńsk 

12.960,00   79,91666666   79,91666666 

      
2 629 Biomet Polska Sp. z o.o. 

ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 
35.856,00 78,03435966 78,03435966 

2 630 Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

45.360,00 61,68430335 61,68430335 

2 631 
729 
zmiana 

IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 
uL. Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa 

56.160,00 49,82193732 49,82193732 

2 642 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

32.356,80 86,47332245 86,47332245 

2 643 Ortos Implant Grzegorz Markowicz 
ul. Poranna 31d, 53-026 Wrocław 

28.080,00 99,64387464 99,64387464 



 

2 645 Lfc Sp z o.o. 
ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra 
adres do korespondencji: 
ul. Skladowa 5B, 66-016 Czerwieńsk 

27.980,00 100,00000000 100,00000000 

      
3 639 Pioneer Surgical Technology BV 

Voorveste 7 3992 Dc Houten Holandia 
20.000,00 100,00000000 100,00000000 

      
4 640 Novaspine Sp z o.o.  

ul. Piaskowa 31; 55-040 Tyniec Mały 
adres do korespondencji: 
ul. Wrocławska 39c, 55-040 Domasław 

25.920,00 
 

  83,93750000   83,93750000 

4 642 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

21.756,60 100,00000000 100,00000000 

      
5 640 Novaspine Sp z o.o.  

ul. Piaskowa 31; 55-040 Tyniec Mały 
adres do korespondencji: 
ul. Wrocławska 39c, 55-040 Domasław 

 
8.640,00 

 
ofertę odrzucono na podst. 
art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 

PZP 
5 645 Lfc Sp z o.o. 

ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra 
adres do korespondencji: 
ul. Skladowa 5B, 66-016 Czerwieńsk 

9.990,00 100,00000000 100,00000000 

      
6 645 Lfc Sp z o.o. 

ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra 
adres do korespondencji: 
ul. Skladowa 5B, 66-016 Czerwieńsk 

4.860,00 100,00000000 100,00000000 

      
7 646 Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
5.940,00 100,00000000 100,00000000 

      
8 631 

729 
zmiana 

IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 
ul. Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa 

47.515,00 99,76049669 99,76049669 

8 641 Synthes Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 181, 02-222 Warszawa 
Adres do korespondencji : 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

54.172,80 87,50000000 87,50000000 

8 642 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

47.401,20 100,00000000 100,00000000 

      
9 642 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
11.307,60 100,00000000 100,00000000 

 
3.Ponadto Zamawiający zawiadamia, że odrzucono ofertę Wykonawcy Novaspine Sp. z 
o.o. ul. Piaskowa 31; 55-040 Tyniec Mały, na podst. art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP, w części 5 – 
„PROTEZY TRZONÓW KRĘGOWYCH ODCINKA SZYJNEGO – materiał PEEK.  
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający wymagał protez trzonów kręgowych odcinka szyjnego o rozmiarach 
fizjologicznych. Wg dołączonych informacji technicznych możliwość przedłużenia implantów międzytrzonowych 
DIVA DC14 – DC30 przez DCR10 maks. do 40 mm nie zapewnia wszystkich rozmiarów fizjologicznych. 
W związku z powyższym oferta Wykonawcy Novaspine Sp. z o.o. ul. Piaskowa 31; 55-040 Tyniec Mały w części 5, 
jest niezgodna z treścią SIWZ i została odrzucona na podst. art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP - treść oferty nie 
odpowiada treści SIWZ. Powyższe stanowisko potwierdza orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej ,,(...) 
obowiązkiem wykonawcy jest zaoferowanie przedmiotu zamówienia odpowiadającego oczekiwaniom 
zamawiającego wyartykułowanym w SIWZ. Jeśli treść oferty będzie niezgodna z treścią SIWZ ofertę należy 
odrzucić na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy (wyrok z dnia 24 listopada 2010 r., sygn. akt: KIO 2480/10). 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473) (stan prawny na dzień 24 grudnia 2013 r.), 
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,  
z zastrzeżeniem, art. 87 ust. 2 pkt. 2) ustawy. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzących przez 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Mary i Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118.  
 

                                                                                                         DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

Jarosław Madowicz 


